



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Encaminhamos a seguinte solicitação de preços

Justificativa: material utilizado nas redes de água (manutenção e/ou novas)

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
01	10	Kit cavalete	62,90	629,00
02	15	Luva 50mm	4,80	72,00
03	15	Luva 40mm	5,90	88,50
04	15	Luva 32mm	3,80	57,00
05	40	Luva 25mm	0,99	39,60
06	40	Luva 20mm	0,80	32,00
07	30	Adaptador 25x3/4	0,70	21,00
08	30	Registro ¼ rosca externa 2 pontas	7,80	234,00
09	150	Barra de cano 20mm	21,50	3.225,00
10	25	Barra de cano 32mm	51,90	1297,50
11	8	Barra de cano 50mm	112,80	902,40
12	30	Adesivo plástico 75 g. (Tigre)	10,90	327,00
13	30	Fita veda rosca 18mmx50m (Tigre)	12,80	384,00
14	25	T 25mm	1,80	45,00
15	15	Joelho 25mm	0,90	13,50
16	15	Joelho 20mm	0,80	12,00
17	30	JOELHO 25 mm com ROSCA	1,99	59,70

Observação: a pesquisa de preço classificará o fornecedor com menor preço.

CARIMBO E ASSINATURA DA EMPRESA:

31 087 254/0001-12
ERON SAMUEL DE MORAIS
Rua Perimetral Frederico Schoroeder, 957
Centro
CEP 99315-000
MORMAÇO - RS